
vieta Emīlija Švalbe (1. b)
 vieta Karlīne Ķersele (1. b)
vieta Andžs Balodis (1. a), Reina Pūpola (1. c) 

vieta Nora Dravniece (2. a)
vieta Marta Tervite (2. a)
vieta Paula Tervite (2. a), Everts Rozenlauks (2. b),
Ernests Zeps (2. c) 

Tautasdziesmu maratons sākumskolā
 

    Tautasdziesmu nedēļas uzdevums bija iemācīties pēc
iespējas vairāk tautasdziesmas par pavasari. Pirmā kārta
norisinājās katrā klasē atsevišķi. Svarīgs kritērijs bija ne
tikai tautasdziesmu daudzums, bet arī prasme tās noskaitīt
izteiksmīgi, pārliecinoši, uzrunājot klausītājus. Finālā
cīnījās 3 skolēni no katras klases. Trešo klašu fināls notika
atsevišķi. Paldies skolotājām Baibai Šingirejai un Lailai
Putniņai par skolēnu sagatavošanu un vērtēšanu! 

1 .vieta Mārtiņš Saulītis (3. b)
2. vieta Anna Seile (3.a) 

3. vieta Patrīcija Kunaviča (3. a)
Pirmo, otro klašu grupā tautasdziesmas vērtēja skolotājas
Laimdota Lāce, Vita Lagzdiņa, Agnese Meiere, Baiba Radele,
Rasa Valdiņa. Saskaitot punktus, abās klašu grupās bija
vairākas 3. vietas.  1. klases: 

1.
2.
3.

2. klases
1.
2.
3.

 


